Matth. 3.

Matth. 21.
 Poena co-
 rum, qui
 eleemosy-
 nas nō fe-
 cerunt.

Matth. 25

e iiiij quod

quod est h̄yēmāis temporis , ad agricultū-
ram nos mysticam vocat , qua segetūm &
palmitum atque arborum vires , quibus
humana sustentatur infirmitas , spiritualibus
studīs excolantur , vt dominicus ager suis
ditetur impendīs , & quem nunquam ex-
pedit esse sine fructu , de propria fiat vber-
tate fœcundior. Quod vtique intelligit san-
ctitas vestra , ad totius Ecclesiæ profectū esse
referendum , quorum in fide gerimen est , in
spe incrementum , in charitate maturitas .
Quia castigatio corporis , & instātia oratio-
nis , tunc veram obtinent puritatem , cum
eleemosynarum sanctificatione nitescunt ,
dicente domino : Date eleemosynam , & ecce
omnia munda sunt vobis . Quarta igitur &
sexta feria ieiunemus . Sabbato autem apud
b̄ḡtissimum Petrum Apostolum vigilias
celebremus , ipso præstante & adiuuāte , qui
cum patre & sancto spiritu viuit & regnat
per omnia secula seculorum . Am̄en .

Sermo V I I I . de ieiunio decimi mensis , &
eleemosynis .

Ieiuniorum Christianorum tempora quæ sint , dē
duplici ieiunio .

Lucæ 21. C Vm de aduentu regni Dei , & de mundi
fine ac temporum , discipulos suos ser-
uator instrueret , totamq; Ecclesiam suam
in Apostolis suis erudiret : Cauete , inquit ,
ne forte grauētur corda vestra crapula &

elicitate, & cogitationib^o secularib^o. Quod
 utiq^p præceptum dilectissimi ad nos specia-
 lius pertinere cognoscimus, quibus denun-
 ciatus dies etiam si est occultus, nō dubita-
 tur esse vicinus. Ad cuius aduentū omnem
 hominem conuenit præparari, ne quēquam
 aut ventri deditum, aut curis secularibus in-
 ueniat implicatum. Quotidiano enim dilec-
 tissimi experimento probatur, potus satie-
 tate aciem mentis obtundi, ciborum nimie-
 tate vigorē cordis hebetari, ita vt delectatio
 edendi, etiam corporum contraria sit saluti,
 nisi ratio temperantiæ obsistat illecebræ, &
 quod futurum est oneri, subtrahat volupta-
 ti. Quamuis enim sine anima nihil caro de-
 sideret, & inde accipiat sensus, vnde sumit &
 motus, eiusdem tamen est animæ, quædam
 sibi subditæ negare substantiæ, & interi-
 iudicio, ab inconuenientibus exteriora fre-
 nare vt à corporeis cupiditatibus sæpius li-
 bera, in aula mentis possit diuinæ vacare sa-
 pientiæ, vbi omni strepitu terrenarum silen-
 te curarum, in meditationibus sanctis, & in
 delicijs lætetur æternis. Quod si in hac vita
 difficile est continuari, potest tamē frequen-
 ter adsumi, vt sæpius ac diutius spiritualibus
 potius quā carnalibus occupemur. Et cum
 melioribus curis maiores impendimus mo-
 ras, ad incorruptibiles diuitias, etiam tem-
 porales transeunt actiones. Huius obseruan-
 tiæ utilitas dilectissimi in Ecclesiasticis est
 præcipue constituta ieiunijs, quæ ex doctri-
 na sancti spiritus ita per totius anni circu-